

## Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	İngiltere	Ortalama Haftalık Kazançlar -3 Aylık (Yıllık)	Şubat	5,10%	5,70%
09:00	İngiltere	ILO İşsizlik Oranı (3 aylık)	Şubat	3,70%	3,70%
12:00	Almanya	Zew Beklentisi Endeksi	Nisan	15,6	13
12:00	Almanya	Zew Cari Endeksi	Nisan	-39,9	-46,5
12:00	ABD	Zew Beklentisi Endeksi	Nisan	10	10
12:00	EB	Diğ Ticaret Dengesi	Şubat	-30,6 mlr €	153,05%
14:30	Türkiye	Konut Fiyat Endeksi - Yıllık	Şubat	153,05%	6,88%
14:30	Türkiye	Konut Fiyat Endeksi - Aylık	Şubat	6,88%	1,55 mn
15:30	ABD	İnşaat İzinleri	Mart	1,455 mn	15,80%
15:30	ABD	İnşaat İzinleri - Aylık	Mart	-6,10%	15,80%
15:30	ABD	Konut Başlangıçları	Mart	1,405 mn	1,45 mn
15:30	ABD	Konut Başlangıçları -Aylık	Mart	-3,10%	9,80%
20:00	ABD	Fed Üyelerinden Bowman'ın Konuşması			

Hazine 5 yıl ve 10 yıl vadeli devlet tahvil ihalesi düzenleyecek

## Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah açıklanan verilere göre, Çin ekonomisi yılın ilk çeyreğinde kalkan Covid-19 tedbirlerinin etkisiyle yıllık olarak beklentilerin üzerinde %4,5 büyüme kaydetti. Ülke ekonomisinin çeyreklik büyümesi ise %2,2 olarak gerçekleşti. Beklentilerin üzerinde açıklanan Çin GSYH verileri ardından, Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediliyor. Bu sabah Çin'de yatay, Hong Kong'da negatif ve Japonya'da alıcılı seyirler izleniyor. Dün ABD'de spot endeksler pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,30, S&P500 %0,33 ve Nasdaq %0,28 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD vadeliilerinde satıcılı, Avrupa vadeliilerinde ise pozitif bir görünüm izliyoruz.

New York Fed'in açıkladığı imalat endeksi nisan ayında beklentilerin oldukça üzerinde kalarak -24,6 seviyesinden 10,8 seviyesine yükseldi. Temmuz ayından bu yana en yüksek seviyesine gelen imalat endeksi, sıfırın üzerinde değer alarak, sektörde büyümeye işaret etti. Beklentilerin üzerinde gelen olumlu imalat endeksi verisinin ardından, Dolar endeksi 101,6 seviyesinden 102,2 seviyesine kadar yükseldi ve bu sabah 102,0 çevresinde seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi de verinin ardından yükselişe geçti ve bu sabah %3,59 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ise ABD'de mart ayına ilişkin inşaat izinleri ve konut başlangıçları verileri ile birlikte Fed üyelerinden Bowman'ın konuşması takip edilecek. Dün Euro Bölgesinde ise Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Olli Rehn ve ECB Başkanı Christine Lagarde'ın açıklamaları takip edildi. Olli Rehn açıklamalarında, ECB'nin gelecek faiz kararının verilere bağlı olacağını açıklarken, faizde sınırlayıcı bölgeye ulaşıyor olduklarını fakat erkenden rahatlamamanın önemli olduğunu dile getirdi. Rehn, politika faizinin yaz döneminde tepe noktasına ulaştığında, çekirdek enflasyonda sürdürülebilir düşüş görmek için faizin yeterli bir süre tepe noktada tutulması gerektiğini de vurguladı. Christine Lagarde ise konuşmasında ABD ve Euro Bölgesi'nin para birimlerinin rezerv para statülerini kesin, değişmez olarak görmemeleri gerektiğini, Çin ve Rusya gibi ülkelerin kendi sistemlerini yaratmaya çalıştıklarını belirtti. Lagarde, jeopolitik risklerin yüksek enflasyona, düşük ekonomik aktiviteye ve uluslararası ticarete azalmaya yol açtığına işaret ederek, küresel değer zincirlerinin jeopolitik çizgiler boyunca parçalanması halinde, tüketici fiyatlarının küresel seviyesindeki artışının kısa vadede yaklaşık %5 değişebileceğini öngördü. Dün ABD'de açıklanan veri ile gerileyen EURUSD bu sabah 1,0940 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Almanya ve Euro Bölgesine ilişkin nisan ayı Zew Beklentisi endeksleri açıklanacak. İngiltere'de ise 3 aylık ortalama haftalık kazançlar ve ILO işsizlik oranı verileri takip edilecek.

Güne alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi dün %0,66 değer kaybı ile günü 5.059 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi ise 45,7 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 19,39, 5 yıllık CDS primi ise 527,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün TCMB şubat ayı konut fiyat endeksi verilerini açıklayacak.

Ons altın bu sabah 2.000\$ çevresinde, ons gümüş ise 25,10\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 84,9\$ seviyelerinde işlem görürken, Bitcoin ise 29.500\$ seviyesinin hemen altında seyrediyor.

## Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,0960– 1,1076 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0850 ve 1,0796 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 2.070\$ ve 2.125 \$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.987\$ ve 1.909\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 25,17\$ ve 25,80\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,30\$ ve 23,80\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 19,5600 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,9920 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 5.050 – 4.960 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.315– 5.500 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 1,2440 ve 1,2546 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2340ve 1,2250 destekleri öne çıkıyor.

**FX Market ile**  
avantajlı kurlarla  
döviz, altın,  
gümüş ve platin  
alım satım  
işlemleri  
Finansal  
Market'te!

Fibabanka Mobil'i indirmek için



  
App Store'dan  
indir

  
Google Play  
'den AL

  
AppGallery  
'den indir

**Nazlı Dilcu Dağ**

[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Nazlıcan Şahan Şavur**

[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)

**Verde Zeyn Sakallı**

[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ◆ Türkiye genelinde konut satışları mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %21,4 azalarak 105 bin 476 oldu.
- ◆ Merkezi yönetim bütçe dengesi 2023 Mart ayında 47,2 milyar TL açık verdi. Faiz dışı açık ise aynı dönemde 2,1 milyar TL oldu. Mart ayında bütçe giderleri yıllık bazda %48,5 artarken, bütçe gelirleri %83,9 artış gösterdi. 2022 Mart ayında bütçe dengesi 69,0 milyar TL açık vermiş, faiz dışı açık ise 42,0 milyar TL olmuştu.
- ◆ Hazine ve Maliye Bakanlığı, 17/04/2023 tarihli ihalede ROT dahil toplam 1 milyar 635,6 milyon TL borçlanma gerçekleştirdi. 3 Ekim 2029 vadeli değişken tahvilin yeniden ihracında nominal teklif 2 milyar 165 milyon TL, net satış 885,6 milyon TL oldu. İhale öncesinde piyasa yapımcılarına yapılan 750 milyon TL'lik net satışla birlikte toplam net satış rakamı 1 milyar 635,6 milyon lira olarak gerçekleşti. İhalede en düşük fiyat 85,318 TL, ortalama fiyat 85,983 TL olurken, dönemsel faiz %6,78 seviyesinde oluştu.
- ◆ Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, Büyük merkez bankaları parasal sıkılaşmaya devam ettikçe finansman koşullarının da sıkılaşacağını, zayıf likidite ve artan maliyetlerin özellikle gelişmekte olan ekonomileri etkilediğini aktarırken, özellikle Mısır, Endonezya, Katar, Tunus ve Türkiye'nin küresel likidite değişikliklerine karşı potansiyel olarak kırılgan ekonomiler olduğunu belirtti. S&P analistleri raporlarında Türk bankalarının artan risk iştahsızlığına, küresel likidite azalmasına ve yüksek finansman şartlarına karşı kırılgan olduklarını değerlendirdi. Raporda Türk bankalarının son yıllarda konut fiyatlarındaki yükseliş, aşırı genişleyici para politikası gibi ekonomik dengesizliklerle karşı karşıya olduğu vurgulandı. S&P, 2023'te Türk bankalarının kredi zararlarının 2022'deki %2,8 seviyesinden %3,2'ye yükseleceğini, 2022 sonunda %2,2 olan sorunlu kredi oranının %4-5 aralığında gerçekleşeceğini öngördü.
- ◆ TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay, hükümetin kamu işçisi için yeni teklifinin 12 bin lira taban ücret ve ilk altı ay için %40 artış olduğunu bildirdi. Kamu işçisi tarafının talebi 15 bin taban maaş ve %45 zam olmuştu.
- ◆ ABD Dışişleri Bakanlığı Türkiye'ye F-16 modernizasyonu projesini onaylarken yeni nesil F-16 satışını ise askıda bıraktı. 259 milyon dolar değerindeki modernizasyonla halihazırda Türkiye'nin envanterinde bulunan F-16'lar NATO standartlarına güncellenecek.
- ◆ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Finans Merkezi Açılış Töreni'nde yaptığı konuşmada, İstanbul Finans Merkezi'nin, yerli ve yabancı finans kuruluşlarının bölgede faaliyet göstermeye başlamalarıyla ülke ekonomisine katkılar sağlayacağını belirtti.

### Avrupa

- ◆ Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Olli Rehn, Banka'nın yüksek enflasyon ile mücadele çabasını devam ettirirken faiz artırımlarına devam etmesi ve tutarlı hareket etmesi gerektiğini belirtti. ECB'nin gelecek faiz kararının verilere bağlı olacağını açıklayan Rehn, faizde sınırlayıcı bölgeye ulaşıyor olduklarını fakat, erkenden rahatlamamanın önemli olduğunu dile getirdi. Rehn, politika faizi yaz döneminde tepe noktasına ulaştığında, çekirdek enflasyonda sürdürülebilir düşüş görmek için faizin yeterli bir süre tepe noktada tutulması gerektiğini de vurguladı.
- ◆ Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, jeopolitik risklerin yüksek enflasyona, düşük ekonomik aktiviteye ve uluslararası ticarete azalmaya yol açtığına işaret ederek, küresel değer zincirlerinin jeopolitik çizgiler boyunca parçalanması halinde, tüketici fiyatlarının küresel seviyesindeki artışının kısa vadede yaklaşık %5 değişebileceğini öngördü. Lagarde, çok kutuplu bir dünya görülebileceğini ve yeni ticaret modellerinin ödemeler ve uluslararası Döviz rezervleri için sonuçları olabileceğini kaydetti. Çin'in son yıllarda küresel ekonomide gelişen konumundan bahseden Lagarde, yeni ticaret ittifaklarının rezerv varlıklara etkisine değindi. Lagarde, bunların, Batı ödeme sistemlerine ve para birimi çerçevelerine olan bağımlılıklarını azaltmak isteyen belirli ülkeler için bir fırsat yaratabileceğini belirtti.

### ABD

- ◆ ABD'de New York Fed imalat endeksi, Nisan'da 35 puandan fazla yükseliş göstererek 10,8 oldu ve beklentilerin üzerinde kaldı. Endeksin nisan ayında geldiği seviye Temmuz'dan beri en yüksek seviye olarak kayda geçerken, endeks, sıfırın üzerinde değer alarak sektörde büyümeye işaret etti. Siparişler endeksi 25,1'den 46,8'e yükselerek bir yılın en yüksek seviyesine çıktı. Sevkiyat endeksi ise 37 puan yükseldi. İstihdam endeksi ise 3. ayda da düşüşünü sürdürdü.
- ◆ ABD'de NAHB konut fiyat endeksi nisan ayında beklentilere paralel olarak 45 seviyesinde sabit kaldı.
- ◆ Morgan Stanley'in ABD hisse senedi stratejisti Michael Wilson, S&P 500'de rallinin sadece bir avuç hisse senedi tarafından yönlendirildiğini, tahvil getirilerinin yükselmesi halinde S&P 500'ün yeni düşük seviyeleri test etmesi riski gördüğünü aktardı.
- ◆ ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy, harcamaların kısılması ve borç limitinin bir yıl süreyle artırılmasına yönelik yasa tasarısının gelecek haftalarda mecliste oylanacağını ifade etti.
- ◆ Vanguard'ın Küresel Faiz Oranları Başkanı Roger Hallam, ABD'de banka iflasları sonrası sıkılaşan kredi şartlarının ABD ekonomisinin bu yılın ikinci yarısında ılımlı bir resesyona sokmasının büyük olasılık olduğunu değerlendirdi.
- ◆ Richmond Fed başkanı Thomas Barkin, ABD'de enflasyonun Fed'in %2'lik hedefine geri döndüğüne dair daha fazla kanıt görmek istediğini belirtti. Barkin, ülke ekonomisinin, faiz oranlarındaki mevcut seviyede gayet iyi işlediğini aktardı.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



## Asya

- ◆ Çin Ulusal İstatistik Bürosu verilerine göre, 2023 yılının ilk çeyreğinde Çin ekonomisi geçen yılın aynı dönemine göre beklentilerin üzerinde %4,5 büyüdü. 2023 ilk çeyrekte GSYH bir önceki çeyreğe göre ise %2,2 büyüdü.
- ◆ Mart ayında Çin'de perakende satışlar yıllık bazda %10,6, sanayi üretimi ise %3,9 arttı.
- ◆ Japonya Merkez Bankası Başkanı (BOJ) Kazuo Ueda, Japon devlet tahvili alımlarında amacın %2 enflasyon hedefini yakalamak olduğunu, borcu parasallaştırma amaçları olmadığını belirtti. Parlametonun alt kanadında finans komitesinde konuşan Ueda, BOJ'un hükümete finansal kaynaklar almasında yardım etme niyeti olmadığını ifade etti.

*\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*